
 

1 

 

 

 

Finanční výbor Zastupitelstva MO Plzeň 1 

 

Zápis z 19. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MO Plzeň 1 

konaného dne 17. 1. 2022  formou videokonference 
 

Přítomni (připojeni k videokonferenci):  

Předseda:                          Mgr. Štěpán Krňoul 

Členové:                    

                                          Václav Heřman 

                                          Miroslav Kesl 

                                          Ing. Lucie Kužílková 

                                          Mgr. Šárka Lahučká                                  

                                          Stanislav Nedvěd 

                                          Ing. Petra Víznerová, Ph.D. 

                                          Irena Vítovcová 

Jednatelka:                        Ing. Jitka Pojarová 

 

Omluven:                          František Hagara 

 

Program jednání: 

  

•  Uvítání, schválení programu jednání  

•  Rozpočtová opatření rozpočtu MO Plzeň 1 na rok 2021 č. 53 - 54 

•  Rozpočtová opatření rozpočtu MO Plzeň 1 na rok 2022 č. 1 – 4 

•  Různé, diskuse  

 

 

A) Uvedení projednávaného programu 

 

Videokonference byla zahájena předsedou Mgr. Štěpánem Krňoulem v 17.00 hod.  

Seznámil členy finančního výboru s organizací dnešní videokonference – při hlasování k jednotlivým 

bodům bude jmenovitě vyzývat členy, zda jsou pro, proti, zdrželi se. 

Uvedený program byl přijat bez připomínek 7 hlasy.  

 

Připojeno k videokonferenci bylo 8 členů Finančního výboru ZMO Plzeň 1. Finanční výbor ZMO 

Plzeň 1 byl po celou dobu jednání usnášeníschopný.  

 

 

B) Projednávané záležitosti 

 
1) Rozpočtová opatření rozpočtu MO Plzeň 1 na rok 2021 č. 53 - 54 
 

Předseda finančního výboru vysvětlil důvody, které vedly k navrženým rozpočtovým opatřením.  

 

 

 



 

2 

 

 

Návrh usnesení Finančního výboru Zastupitelstva MO Plzeň 1: 

Finanční výbor Zastupitelstva MO Plzeň 1 bere na vědomí rozpočtová opatření rozpočtu  

MO Plzeň 1 na rok 2021 č. 53 – 54, souhlasí s rozpočtovými opatřeními rozpočtu MO Plzeň 1 na rok 

2021 č. 53 -54 a doporučuje Zastupitelstvu MO Plzeň 1 schválit rozpočtová opatření rozpočtu MO 

Plzeň 1 na rok 2021 č. 53- 54. 

 

Pro: 8 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

 

2) Rozpočtová opatření rozpočtu MO Plzeň 1 na rok 2022 č. 1 - 4 

Ing. Pojarová vysvětlila důvody, které vedly k navrženým rozpočtovým opatřením. Rozpočtová 

opatření byla zpracována na základě požadavků jednotlivých správců rozpočtu. 

 

 

Návrh usnesení Finančního výboru Zastupitelstva MO Plzeň 1: 

Finanční výbor Zastupitelstva MO Plzeň 1 bere na vědomí rozpočtová opatření rozpočtu  

MO Plzeň 1 na rok 2022 č. 1 - 4, souhlasí s rozpočtovými opatřeními rozpočtu MO Plzeň 1 na rok 

2022 č. 1 - 4 a doporučuje Zastupitelstvu MO Plzeň 1 schválit rozpočtová opatření rozpočtu MO 

Plzeň 1 na rok 2022 č. 1 – 4. 

 

Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se: 2 

 

 

C/ závěr, diskuse 

 

Předseda finančního výboru poděkoval členům za účast, pozval je na další jednání  

Finančního výboru ZMO Plzeň 1, které se koná dle plánu činnosti na rok 2022 dne 4. 4. 2022 

od 17.00 hod. 

 

Václav Heřman požádal o možnost seznámit se s podmínkami nákupu užitkového vozidla 

Volkswagen Crafter. 

 

Předseda ukončil jednání finančního výboru v 17.15 hod.   

 

 

 

     Mgr. Štěpán Krňoul                                                                               

předseda finančního výboru                                                                    

 

 

 

 

V Plzni dne 17. 1. 2022 

Zapsala: Ing. Jitka Pojarová 



 

3 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

 
 

U s n e s e n í 

 

Finančního výboru Zastupitelstva MO Plzeň 1 ze dne 17. 1. 2022 

 

 

 

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva MO Plzeň 1 č. 54 

¨Finanční výbor Zastupitelstva MO Plzeň 1 

 

- Bere na vědomí 

rozpočtová opatření rozpočtu MO Plzeň 1 na rok 2021 č. 53 -54 

- Souhlasí 

s rozpočtovými opatřeními rozpočtu MO Plzeň 1 na rok 2021 č. 53 - 54 

Doporučuje 

            Zastupitelstvu MO Plzeň 1 schválit rozpočtová opatření rozpočtu MO Plzeň 1 na rok 2021 

            č. 53 - 54 

             

 

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva MO Plzeň 1 č. 55 

¨Finanční výbor Zastupitelstva MO Plzeň 1 

 

- Bere na vědomí 

rozpočtová opatření rozpočtu MO Plzeň 1 na rok 2022 č. 1 - 4 

- Souhlasí 

s rozpočtovými opatřeními rozpočtu MO Plzeň 1 na rok 2022 č. 1 - 4 

Doporučuje 

            Zastupitelstvu MO Plzeň 1 schválit rozpočtová opatření rozpočtu MO Plzeň 1 na rok 2022 

            č. 1 - 4 

             

 

 

 

 

 

 
 
    Mgr. Štěpán Krňoul                                                                             

předseda finančního výboru      

 

 

                                                            


